
ZARZĄDZENIE Nr 260/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.01.2017 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego obszarów: „Skotniki i Kostrze – Obszar 
Łąkowy” oraz „Obszar Łąkowy – Rejon ulicy Tynieckiej”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego obszarów: „Skotniki i Kostrze – Obszar Łąkowy” oraz 
„Obszar Łąkowy – Rejon ulicy Tynieckiej”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowych  planów zagospodarowania 
przestrzennego obszarów: „Skotniki i Kostrze – Obszar Łąkowy” oraz „Obszar Łąkowy – 

Rejon ulicy Tynieckiej”.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Skotniki i Kostrze – Obszar Łąkowy".

2. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Obszar Łąkowy – Rejon ulicy Tynieckiej”.

3. Traci moc uchwała Nr LII/963/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 września 2016 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego obszarów:  „Skotniki i Kostrze – Obszar Łąkowy” oraz „Obszar Łąkowy – 
Rejon ulicy Tynieckiej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W dniu 14 września 2016 r. Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę Nr LII/963/16 

w sprawie przystąpienia do porządzenia miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego obszarów: „Skotniki i Kostrze – Obszar Łąkowy” oraz „Obszar Łąkowy – 

Rejon ulicy Tynieckiej”. 

Z treści przywołanej powyżej uchwały wynika, że Rada Miasta Krakowa zdecydowała 

o przystąpieniu do sporządzenia dwóch odrębnych planów miejscowych w ramach jednej 

uchwały. 

W związku z wątpliwościami prawnymi, iż przyjęte rozwiązanie może naruszać 

procedurę planistyczną i w przypadku zakwestionowania przez sąd administracyjny 

doprowadzić w konsekwencji do uchylenia planów miejscowych, dalsze procedowanie 

planów miejscowych do których przystąpiono w oparciu o uchwałę Nr  LII/963/16 z dnia 14 

września 2016 r. jest niezasadne.

Wobec powyższego celowe jest uchylenie przedmiotowej uchwały oraz ponowne 

rozpoczęcie prac nad planami miejscowymi dla obszarów „Skotniki i Kostrze – Obszar 

Łąkowy” oraz „Obszar Łąkowy – Rejon ulicy Tynieckiej” w oparciu 

o odrębne uchwały Rady Miasta Krakowa w tej sprawie.


